关认购人与公司

签订的利润补偿

协议的约定回购

的除外）。和辉

创投承诺：本次

所认购股票自发

行结束之日起

12 个月内不转

让，不委托他人

管理，也不由公

司回购（按相关

2013-2016

年

是 是

河北福成五丰食品股份有限公司 2014 年年度报告

27 / 135

认购人与公司签

订的利润补偿协

议的约定回购的

除外）。

与重大资产

重组相关的

承诺

解 决

同 业

竞争

李福

成、李

高生、

福成

集团

“本人／本公司

目前不存在且不

从事与河北福成

五丰食品股份有

限公司（下称“福

成五丰”）构成

竞争的业务，也

未直接或以投资

控股、参股、合

资、联营或其他

形式经营或为他

人经营任何与福

成五丰构成竞争

的业务。同时，

本人／本公司承

诺：1、本人/本

公司及本人/本

公司控制的其他

企业未从事与福

成餐饮及其下属

子公司、分公司

构成竞争的业

务；本次重组完

成后，本人/本公

司及本人/本公

司所控制的其他

企业均不会从事

与重组后的福成

五丰及其下属子

公司、分公司构

成竞争的业务。

2、本人/本公司

将来不会以任何

方式从事对福成

五丰及其子公司

的生产经营构成

或可能构成同业

竞争的业务和经

营活动，也不会

以任何方式为与

长期承诺 是 是

河北福成五丰食品股份有限公司 2014 年年度报告

28 / 135

福成五丰及其子

公司存在竞争关

系的企业、机构

或其他经济组织

提供任何资金、

业务、技术和管

理等方面的帮

助。3、如果本人

/本公司违反上

述声明与承诺并

造成福成五丰及

其子公司经济损

失的，本人/本公

司将赔偿福成五

丰及其子公司因

此受到的全部损

失。

与首次公开

发行相关的

承诺

与再融资相

关的承诺

与股权激励

相关的承诺

其他承诺

三、聘任、解聘会计师事务所情况

单位：万元  币种：人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称   北京永拓会计师事务所（特殊

普通合伙）

境内会计师事务所报酬   85

境内会计师事务所审计年限   11 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 北京永拓会计师事务所（特殊

普通合伙）

35

财务顾问 西南证券股份有限公司 600

河北福成五丰食品股份有限公司 2014 年年度报告

29 / 135

四、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

本报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、

收购人均未收到中国证件会的稽查、行政处罚、通报批评及上交所的公开谴责。

河北福成五丰食品股份有限公司 2014 年年度报告

30 / 135

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有

限售

条件

股份

126,753,133 31.21   38,025,940   38,025,940 164,779,073 31.21

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

3、其

他内

资持

股

126,753,133 31.21   38,025,940   38,025,940 164,779,073 31.21

其中：

境内

非国

有法

人持

股

84,650,585 20.84   25,395,176   25,395,176 110,045,761 20.84

境

内自

然人

持股

42,102,548 10.37   12,630,764   12,630,764 54,733,312 10.37

4、外

资持

股

其中：

境外

法人

持股

河北福成五丰食品股份有限公司 2014 年年度报告

31 / 135

境

外自

然人

持股

二、无

限售

条件

流通

股份

279,403,237 68.79   83,820,971   83,820,971 363,224,208 68.79

1、人

民币

普通

股

279,403,237 68.79   83,820,971   83,820,971 363,224,208 68.79

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、股

份总

数

406,156,370 100   121,846,911   121,846,911 528,003,281 100

2、 股份变动情况说明

2014 年 5 月 13 日，公司召开 2013 年度股东大会，审议通过了《公司 2013 年度利润分配及

资本公积转增股本的议案》，以截止 2013 年 12 月 31 日公司总股本 406,156,370 股为基数，向全

体股东每 10股转增 3股。2014年 7月 11日，资本公积转增股本实施完毕，公司股份总数由 40,615.64

万股增加到 52,800.33 万股。

(二) 股份变动情况

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

福生投资
56,765,687 0 17,029,706 73,795,393 认购承诺 2016 年 12

月 11 日

河北福成五丰食品股份有限公司 2014 年年度报告

32 / 135

滕再生
14,938,338 0 4,481,501 19,419,839 认购承诺 2016 年 12

月 11 日

李福成
13,582,105 0 4,074,632 17,656,737 认购承诺 2016 年 12

月 11 日

李高生
13,582,105 0 4,074,632 17,656,737 认购承诺 2016 年 12

月 11 日

和辉创投
12,946,560 16,830,528 3,883,968 0 认购承诺 2014 年 12

月 12 日

燕高投资
8,465,058 0 2,539,517 11,004,575 认购承诺 2016 年 12

月 11 日

蒙润投资
6,473,280 0 1,941,984 8,415,264 认购承诺 2016 年 12

月 11 日

合计 126,753,133 16,830,528 38,025,940 147,948,545 / /

二、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 40,965

年度报告披露日前第五个交易日末的股东总数

(户)

31,668

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股

数量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结情况

股东

性质

股

份

状

态

数量

福成集团
23,186,227 100,473,648 19.03 0 质

押

100,473,648 境内非国有

法人

福生投资
17,029,706 73,795,393 13.98 73,795,393 质

押

73,795,393 境内非国有

法人

滕再生 4,481,501 19,419,839 3.68 19,419,839 无 0 境内自然人

李福成 4,074,632 17,656,737 3.34 17,656,737 无 0 境内自然人

李高生 4,074,632 17,656,737 3.34 17,656,737 无 0 境内自然人

和辉创投
3,883,968 16,830,528 3.19 16,830,528

无
0 境内非国有

法人

燕高投资
2,539,517 11,004,575 2.08 11,004,575

无
0 境内非国有

法人

华宝兴业
8,933,060 8,933,060 1.69 0 未

知

  未知

河北福成五丰食品股份有限公司 2014 年年度报告

33 / 135

蒙润投资
1,941,984 8,415,264 1.59 8,415,264

无
0 境内非国有

法人

尤利丰 1,235,214 5,852,595 1.11 5,852,595 未

知

  境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的数量
股份种类及数量

种类 数量

福成集团
100,473,648 人民币普通

股

100,473,648

和辉创投
16,830,528 人民币普通

股

16,830,528

华宝兴业
8,933,060 人民币普通

股

8,933,060

尤利丰
5,852,595 人民币普通

股

5,852,595

刘凤宇
2,042,585 人民币普通

股

2,042,585

杨玉红
1,824,064 人民币普通

股

1,824,064

贾巧玲
1,555,030 人民币普通

股

1,555,030

刘敏
1,450,370 人民币普通

股

1,450,370

吴炯
1,362,411 人民币普通

股

1,362,411

邵志新
1,353,500 人民币普通

股

135,300

上述股东关联关系

或一致行动的说明

上述前十名无限售条件股东中福成投资集团有限公司与其他股东无关联关系。

公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或者属于《上市公司收购管理办

法》规定的一致行动人。

表决权恢复的优先

股股东及持股数量

的说明

无。

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件